
AVAILABLE & COST EFFECTIVE

Krane / Cranes / Grues / Grúa

max :   300 bar

max :  4700 Kg

max :  16,30 m

Order Nr.- 6143466 Copyright ©Atlas Maschinen Gmbh

Ladekran AK 96.3
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Load Diagram-Courbes de charges-Curvas de cargas - Diagramma di portata

AK 96.3

Hubarmstellung 10°/ boom position  10°/ Faites tonner la position à 10°/Lance posición 10°  

manuelle Verlängerung
manuell extension
l´extension mécanique
extensiones manuales {- Optional**

A1

zusätzlicher Lasthakenpunkt am Knickarm
additional load hook point at jib
supplémentaires point crochet à flèche
carga adicional punto de gancho en la horca 
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- Mass/measurement/des mesure/de medición in"m"
Kg
m

- Traglast/lifting capacity/En soulevant la capacité /Levantando capacidad  in"Kg" 
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ABMESSUNGEN
Dimensions - Dimensions - Dimensiones 

-  AVAILABLE & COST EFFECTIVE  -

LADEKRAN AK  96.3

H

100 cm

   Grundgerät ohne Abstützung, kleinste Abstützweite /
   Basic unit without support, small outrigger /
   Unité de base sans le soutien, balancier petits /
   Unided básica sin el apoyo, estabilizadores pequeños 

H1/B3

A 1

Gewicht
Weight
poids
Peso

Betriebsdruck
operating pressure
pression de service
Presión de servicio

Ölfördermenge
oil supply amount
débit d´huile
Caudal de aceite

Schwenkbereich
swivel range
plage de pivotement
Alcance de giro

Schwenkmoment
swivel moment
couple de pivotement
Par de giro momento

Hubmoment
moment de levage
Momento de elevación
Momento di sollevamento

H

A 2SL

A 2

A 3SL   3,08 9,8927,4410°35300

A 1SL

A 1L
A 2L
A 3L
A 4L
A 5L

AK 96.3

Kg m bar l/min kNm mtTyp

  2,66

  2,56

  2,05
  1,97
  1,89
  1,81
  1,69

88-97 cm

    80-90 cm

39 cm

ca.230 cm

10 cm

240 cm

A1-5L = 190 cm

194 cm

314 - 458 cm

15°

9,79
9,57

8,68
8,50

1220
1315

1340

1593
1678

1153
A 3 1401   2,47 9,30

1251

1256
1375
1493

3,27
3,18

9,86
9,66

9,45

9,28
8,98
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AVAILABLE & COST EFFECTIVE

Krane / Cranes / Grues / Grúa

max :   300 bar

max :  4700 Kg

max :  16,30 m
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Ladekran AK 96.3
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